2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 ноября 2024 года
	№ 1751

Об итогах конкурса на предоставление муниципального гранта социально ориентированным некоммерческим организациям

на территории муниципального образования

Узловский район в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 28 марта  2022 года № 555 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Узловский район», постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 22.10.2013 № 1537 "О грантовом фонде администрации муниципального образования Узловский район и порядке предоставления муниципальных грантов общественным организациям социальной направленности", постановлением администрации муниципального образования Узловский район от  16 октября  2024 года № 1556  «О проведении конкурса на предоставление муниципального гранта социально ориентированным некоммерческим организациям  Узловского района в 2023 году», на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить победителем конкурса на предоставление муниципального гранта Общественную организацию  ТОС «Первый» города Узловая Узловского района Тульской области  (Мещеряков А.В.).

2. Комитету по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе администрации муниципального образования Узловский район (Твердюкова М.А.) подготовить для заключения договор о предоставлении муниципального гранта с  Общественной организацией  ТОС  "Первый" города Узловая Узловского района Тульской области  (Мещеряков А.В.).
3. Финансово-аналитическому отделу  администрации муниципального образования Узловский район (Андрюнина О.В.) выплатить Общественной организации  ТОС  "Первый" города Узловая Узловского района Тульской области  (Мещеряков А.В.) муниципальный грант в объеме 150 000 (сто пятьдесят  тысяч) рублей в течение 14 дней со дня подписания договора о предоставлении муниципального гранта.
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов